PORTWEST

T706 - Pantalon Holster WX3 Eco Stretch
Collection: WX3

Gamme: Workwear

Emballage extérieur: 24

information produit

Portwest continue de repousser les limites des vétements de travail
durables avec l'introduction du Pantalon Holster WX3 Eco Stretch. Congu
avec une coupe active, ce pantalon utilise du polyester recyclé de qualité
supérieure avec une élasticité supplémentaire pour offrir une liberté de
mouvement maximale lorsque vous travaillez.

B

WX3

Les vétements de travail techniques extensibles Portwest WX3™ allient
confort, polyvalence et esthétique. Les produits sont concus selon les
normes les plus élevées et offrent une solution pour les activités
quotidiennes et les environnements de travail. Construit avec des tissus de
pointe offrant une résistance supérieure a l'abrasion et un confort
exceptionnel tout au long de la journée. Des solutions de conception

ingénieuses sur les fixations et les systémes de poches garantissent un C 7 o ne
ajustement et une sécurité inégalés. aracterlsthues

- Tissu recyclé certifié respectueux de 1’environnement
Workwear
Les collections de vétements de travail offrent une gamme de modeles et
d’accessoires appropriés pour de nombreuses utilisations finales. Les
meilleurs tissus ont été choisis pour assurer un excellent confort et une trés . 13 poches pour plus de rangement
bonne sécurité au porteur. Testé pour résister aux rigueurs de l'usure
quotidienne, chaque vétement a été soigneusement concu et fabriqué pour - Poches flottantes amovibles zippées
assurer une qualité optimale au meilleur prix.

- Tissu extensible en sergé bidirectionnel pour une facilité de
mouvement et un confort accru

- Taille haute a l'arriere pour assurer la protection dans toutes les
positions de travail

- Incroyablement durable et résistant

- Poches genoux permettant deux options de positionnement
- Taille élastiquée sur les cotés pour un confort ultime

- Tissu classé UPF 40+ pour bloquer 98% des rayons UV

- Poche smartphone

- * Design communauté Européenne enregistré
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T706 - Pantalon Holster WX3 Eco Stretch
Code Douanier: 6203431100

Laboratoire d'essai

Entretien et Lavage

BRI

O

/A XK E

Carton Dimensions/Weight

Item

T706BKR28
T706BKR30
T706BKR32
T706BKR33
T706BKR34
T706BKR36

T706BKR38
T706BKR40
T706BKR41
T706BKR42
T706BKR44
T706BKR46
T706BKR48

Colour

Noir
Noir
Noir
Noir
Noir
Noir
Noir
Noir
Noir
Noir
Noir
Noir

Noir

Weight(Kg)
0.9060
0.9100
0.9280
0.9380
0.9340
0.9500
0.9780
0.9900
0.9940
1.0100
1.0360
1.0500
1.0560

Cubic(m?)
0.0542
0.0542
0.0542
0.0542
0.0542
0.0542
0.0542
0.0542
0.0542
0.0542
0.0542
0.0542
0.0542

EAN13

5036108357260
5036108357277
5036108357284
5036108357291
5036108357307
5036108357314
5036108357321
5036108357338
5036108357345
5036108357352
5036108357369
5036108357376
5036108357383

DUN14

15036108845740
15036108845757
15036108845764
15036108845771
15036108845788
15036108845795
15036108845801
15036108845818
15036108845825
15036108845832
15036108845849
15036108845856
15036108845863




