

PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATASHEET

T706 - Pantalon Holster WX3 Eco Stretch

Collection: WX3 Gamme: Workwear Emballage extérieur: 24

information produit

Portwest continue de repousser les limites des vêtements de travail durables avec l'introduction du Pantalon Holster WX3 Eco Stretch. Conçu avec une coupe active, ce pantalon utilise du polyester recyclé de qualité supérieure avec une élasticité supplémentaire pour offrir une liberté de mouvement maximale lorsque vous travaillez.



WX3

Les vêtements de travail techniques extensibles Portwest WX3™ allient confort, polyvalence et esthétique. Les produits sont conçus selon les normes les plus élevées et offrent une solution pour les activités quotidiennes et les environnements de travail. Construit avec des tissus de pointe offrant une résistance supérieure à l'abrasion et un confort exceptionnel tout au long de la journée. Des solutions de conception ingénieuses sur les fixations et les systèmes de poches garantissent un ajustement et une sécurité inégalés.

Workwear

Les collections de vêtements de travail offrent une gamme de modèles et d'accessoires appropriés pour de nombreuses utilisations finales. Les meilleurs tissus ont été choisis pour assurer un excellent confort et une très bonne sécurité au porteur. Testé pour résister aux rigueurs de l'usure quotidienne, chaque vêtement a été soigneusement conçu et fabriqué pour assurer une qualité optimale au meilleur prix.



Caractéristiques

- Tissu recyclé certifié respectueux de l'environnement
- Tissu extensible en sergé bidirectionnel pour une facilité de mouvement et un confort accru
- 13 poches pour plus de rangement
- Poches flottantes amovibles zippées
- Taille haute à l'arrière pour assurer la protection dans toutes les positions de travail
- Incroyablement durable et résistant
- Poches genoux permettant deux options de positionnement
- Taille élastiquée sur les côtés pour un confort ultime
- Tissu classé UPF 40+ pour bloquer 98% des rayons UV
- Poche smartphone
- * Design communauté Européenne enregistré



PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATASHEET

T706 - Pantalon Holster WX3 Eco Stretch

Code Douanier: 6203431100

Laboratoire d'essai

Entretien et Lavage











Carton Dimensions/Weight

Item	Colour	Len	Wid	Hgt	Weight(Kg)	Cubic(m³)	EAN13	DUN14
T706BKR28	Noir	43.0	28.0	45.0	0.9060	0.0542	5036108357260	15036108845740
T706BKR30	Noir	43.0	28.0	45.0	0.9100	0.0542	5036108357277	15036108845757
T706BKR32	Noir	43.0	28.0	45.0	0.9280	0.0542	5036108357284	15036108845764
T706BKR33	Noir	43.0	28.0	45.0	0.9380	0.0542	5036108357291	15036108845771
T706BKR34	Noir	43.0	28.0	45.0	0.9340	0.0542	5036108357307	15036108845788
T706BKR36	Noir	43.0	28.0	45.0	0.9500	0.0542	5036108357314	15036108845795
T706BKR38	Noir	43.0	28.0	45.0	0.9780	0.0542	5036108357321	15036108845801
T706BKR40	Noir	43.0	28.0	45.0	0.9900	0.0542	5036108357338	15036108845818
T706BKR41	Noir	43.0	28.0	45.0	0.9940	0.0542	5036108357345	15036108845825
T706BKR42	Noir	43.0	28.0	45.0	1.0100	0.0542	5036108357352	15036108845832
T706BKR44	Noir	43.0	28.0	45.0	1.0360	0.0542	5036108357369	15036108845849
T706BKR46	Noir	43.0	28.0	45.0	1.0500	0.0542	5036108357376	15036108845856
T706BKR48	Noir	43.0	28.0	45.0	1.0560	0.0542	5036108357383	15036108845863